Ansprechpartner Bezirk Ostwestfalen-Lippe

1. Bezirksvorstand

1

Position Name Telefon Mail
1. Vorsitzender Guido Volkhausen 0172 5224011 gvolkhausen@wtv.de
Koordinator Sport Maik Kohl 0173 9005412 mkohl@wtv.de
Koordinator Jugend Hans-Joachim Meier 05258 3641 /0171 7837188 himeier@wtv.de
Komm. Koordinator Vereinsentwicklung Guido Blomeke 0176 43374330 guido.bloemeke@gmail.com
2. Referenten des Bezirks
Position Name Telefon Mail
Referent Finanzen Monika Gottschalk 05221/97470/0172/2873698 mgottschalk@wtv.de
Komm. Referent Presse Guido Volkhausen 0172/5224011 gvolkhausen@wtv.de
Referent Schiedsrichterwesen Maik Kohl 0173/9005412 mkohl@wtv.de
Referent Staffelleitung Erwachsene Damen Lea-Katharina Jacob 05742/920506 lea-jacob@t-online.de
Referent Staffelleitung Erwachsene Herren - Herren 50  Jens Himmelmann 0170/7300966 himmelmann-owl@gmx.de
Referent Staffelleitung Erwachsene Herren 55 - Herren 75 Gerd Hagemeyer 0175/2423344 gerdhagemeyer@unitybox.de
Referent Turniere Erwachsene Axel Seemann 0521/32932915/0176/13293291 axel@play-sportmarketing.de
Referent fiir Meisterschaften u. Neue Wettbewerbe Waldemar Braun 0521/431084 / 0151/23566933 w-braun-bielefeld@t-online.de
3. Sportausschuss
Position Name Telefon Mail
Koordinator Sport Maik Kohl 0173/9005412 mkohl@wtv.de
Referent Schiedsrichterwesen Maik Kohl 0173/9005412 mkohl@wtv.de
Referent Staffelleitung Erwachsene Damen Lea-Katharina Jacob 05742/920506 lea-jacob@t-online.de
Referent Staffelleitung Erwachsene Herren - Herren 50  Jens Himmelmann 0170/7300966 himmelmann-owl@gmx.de
Referent Staffelleitung Erwachsene Herren 55-75 Gerd Hagemeyer 0175/2423344 gerdhagemeyer@unitybox.de
Referent Turniere Erwachsene Axel Seemann 0521/32932915/0176/13293291 axel@play-sportmarketing.de
Referent fiir Meisterschaften u. Neue Wettbewerbe Waldemar Braun 0521/431084 / 0151/23566933 w-braun-bielefeld@t-online.de
Koordinator Sport Bielefeld/Lippe Axel Seemann (BI) 0521/32932915/0176/13293291 axel@play-sportmarketing.de
Koordinator Sport Bielefeld/Lippe Wolfgang Philippzig (LIP) 0171/1452800 wolfgang.philippzig@tennis-silixen.de
Koordinator Sport Glitersloh/Lippstadt Gerd Hagemeyer (GT) 0175/2423344 gerdhagemeyer@unitybox.de
Koordinator Sport Glitersloh/Lippstadt Jens Lichtenstein (LP) 176/34141633 jlichtenstein@wtv.de
Koordinator Sport Herford/Minden Jan Keller (HF) 0172/5870724 ickeller83@googlemail.com
Koordinator Sport Herford/Minden Michael Blase (M) 0173/2874147 michael.blase@outlook.de
Koordinator Sport Hoxter/Paderborn kom. Alfonso Gambuzza(HX) 0172/5350079 alfonso.gambuzza@morgam.de
Koordinator Sport Hoxter/Paderborn Alfonso Gambuzza (PB) 0172/5350079 alfonso.gambuzza@morgam.de
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Jugendausschuss

Position Name
Koordinator Jugend Hans-Joachim Meier
Referent Staffelleitung Jugend N.N.

Referent Turnierwesen Jugend

Referent Turnierwesen Jugend

Koordinator / Spielleiter Jugend Bielefeld/Lippe
Koordinator / Spielleiter Jugend Bielefeld/Lippe
Koordinator Jugend Lippe - Turniermeldungen
Koordinator Jugend Gutersloh/Lippstadt
Koordinator Jugend Gitersloh - Turniermeldungen
Koordinator / Spielleiter GUtersloh/Lippstadt
Koordinator / Spielleiter Jugend Gutersloh/Lippstadt
Koordinator Jingstenbereich LP / Turniermeldungen
Koordinator / Spielleiter Jugend Herford/Minden
Koordinator Jugend Herford/Minden - Turniermeldungen Heike Béhnke (HF/MI)
Koordinator / Spielleiter Jugend Hoxter/Paderborn komm. Inge Stegnjajic (HX)
Koordinator / Spielleiter Jugend Hoxter/Paderborn Marc Renner (PB)
Koordinator Jugend Paderborn - Turniermeldungen Christian Kruppa (PB)

Antonius Luig

Edith Josephs (PB)
Moritz Martin (BI)
Peter Mrasek (LIP)
Michael Koderisch (LIP)
Ralf Libbert (GT)
Simone Wickord (GT)
Guido Neubauer (GT)
Iris Droge (LP)

Nadine Dauk (LP)

Breitensport und Vereinsentwicklung

Position Name

Komm. Koordinator Vereinsentwicklung Guido Blomeke
Referent Staffelleitung Vereinsentwicklung (auRer PB/HX)Verena Nagel

Referent Staffelleitung Vereinsentwicklung PB/HX Guido Blomeke
Koordinator Vereinsentwicklung Gutersloh/Lippstadt Jirgen Leck
Karl Nolte

Marissa Strand

Koordinator Vereinsentwicklung Paderborn/Hoxter
Koordinator Vereinsentwicklung Paderborn/Hoxter

Trainer

Position Name
Chef-Koordinator Dezentrale Talentférderung Peter Weil}
Koordinator Dezentrale Talentférderung Niclas Dose

Telefon
05258/3641 /0171/7837188

02941/8430/0171/9581101
05251/39362 / 0175/8623863
0152/36247864

05152/5515 / 0175/7273561

0151/70634886
05241/9975760

05204/888228

02942/574164 / 0171/1752624
02941/98 89 04

komm. Michael Blase (HF/MI) 0173/2874147

05276/8751 / 0152/03350850
0173/5140045
0171/335 69 42

Telefon
0176/43374330
0175/2257313

0176/43374330

05209/4546 / 0172/5234963
0160/90737804
0151/64959204

Telefon
0177/7953864
0174/9086532

Mail
himeier@wtv.de

antonius.luig@googlemail.com
ejosephs@wtv.de

m.martin tennis@gmx.de
petermrasek@gmx.de
michaelkoderisch@gmail.com
ralf.luebbert@sdlnetwork.de
simone.wickord @ttc-guetersloh.de
tcamshausen@gmx.de
irisdroege1976@aol.com
info@svb-schopohl.de
michael.blase@outlook.de
J.Boehnke@t-online.de
inge.stegnjajic@gmx.de
rennerman2002 @yahoo.de
ckruppa@arcor.de

Mail
guido.bloemeke@gmail.com
vhagel@wtv.de

guido.bloemeke@gmail.com

juergenleck@gmx.de
k.nolte@advice-it.de

strandsgirl@yahoo.com

Mail
pweiss@wtv.de
ndose@wtv.de




